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COORDENACAO DE
VIGILANCIA EM SAUDE

SUS

y=, PREFEITURA DE
SAO PAULO

SAUDE

QUADRO COMPARATIVO DE PREGOS

PROCESSO SEI N° 6018.2022/0104008-9

LOTE

ITEM

DESCRICAO

QUANT.

ATA DE REGISTRO DE PRECOS N.°

3/2023

PROCESSO DE COMPRAS N° 6039/202

BIOVEC

TRULYNOLEN

40.668.748/0001-81

40.668.748/0001-81

Valor Unit. (R$)

Valor TT (R$)

Valor Unit. (R$)

Valor TT (R$)

Valor Unit. (R$)

09.001.628/0001-86

BIOLIVE PROTECAO AMBIENTAL LTDA

MEDIA (R$)

08.018.825/0001-45

Valor TT (R$)

Valor Unit. (R$) Valor TT (R$)

Unit. (R$)

ToTal (R$)

Armadilhas de auto
disseminagao de inseticidas de
agao larvicida e adulticida

20.000

281,80

5.636.000,00

332,20

6.644.000,00

365,00

7.300.000,00

399,00 7.980.000,00

344,50

6.890.000,00

Saché inseticida, com tela a ser
impregnada e po6 inseticida de
agao larvicida e adulticida para
reposigao periédica nas
armadilhas de auto

120.000

100,50

12.060.000,00

114,40

13.728.000,00

167,00

20.040.000,00

199,00 23.880.000,00

145,23

17.427.600,00

Armadilhas de captura de
mosquitos aedes adulto do tipo
Gravid Aedes Trap (GAT)

1.000

350,00

350.000,00

450,00

450.000,00

499,00 499.000,00

433,00

433.000,00

Cartéo adesivo de
monitoramento entomolégico
para ser usado nas armadilhas
de captura de mosquitos Aedes
adultos do tipo Gravid Aedes

12.000

52,50

630.000,00

56,00

672.000,00

79,00 948.000,00

62,50

750.000,00

Trap (GAT)

TOTAL

25.500.600,00

de mercado r

Quadro elaborado com base na

Adriane Claudia da silva

Divisdo de Suprimentos/CAS
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20/01/2023




